³⁾ Die Äbtissin A. kommt vor in der Urk. vom 11. April 1245; diese Zeit der Ausstellung ist daher auch möglich für obige Urkunde anzunehmen. Die Handschrift gehört in das Ende der ersten Hälfte des 13. Jahrhunderts.

petitionem eorum domino Orlrico militi de. Addenoyf in feodo porreximus. Huius rei testes sunt. Thethardus de spenthouio Reinfridus de barichusen. Conradus et theodericus de uslon. Johannes de herdesen militef. Johannes. sacerdos Canonicus ecclesie nostre. Hermannus et christianus piflores. et quam plures alii.

Siegel vorhanden.

Urk. 21.

Abtissinn A., Dechantinn F. und das Kapitel der Kirche der S. Marie zu Minden verkaufen dem Kloster Bülfsinghausen ihre Güter zu „Renwordessen“ ¹⁾ und „Verdesen“ ²⁾. Minden, 11. April 1245.

A. dei gratia abbatissa. F. Decana. Jo. et W. Can. totumque collegium ecclesie sancte Marie in Minda. Omnibus prefens scriptum inspectoribus Salutem in domino. Quoniam cui prolixitas mortalium negocijs scripto non comprehensis, obliuionem inducit, ueritatis memoria conseripta cum testium congruitate eidem utiliter accedit. Sciant igitur uniuersi tam presentes quam futuri quod nos de communi consensu et consilio proprietatem honorum in Renwordessen sitorum et verdesen cum omni integritate et libertate iuris, quod in eis habebamus, cum consensu heinrici et johannis fratrum. filiorum helmici nec non et fuorum confobrinatorum, cenobio beate Marie in Wluinchusen contulimus. In cuius rei testimonium Heinricus eiusdem cenobij prepositus nobis decem talenta Hildensemensium denariorum dedit. quos in utilitatem maiorem ecclesie nostre commutauimus scilicet in bona in hegerhusen ³⁾. Vt autem hec firma permaneat presentem paginam ecclesie nostre sigillo fecimus communiri. Testes autem huius fut rei. A. quondam abbatissa. F. Decana. Jo. et V. canonici nec non totus conuentus ecclesie sancte marie. et Geroldus miles de uenebike. et quam plures alij clerici et laici. Datum Minda anno domini. M. CC. XLV. tertio Idus aprilis. Insuper dicte ecclesie se ad inuicem obligauerunt ad mutuam confratram perpetuo seruandam.

Siegel abgefallen.

¹⁾ Über die Lage des ehemaligen Kirchdorfs „Renwordessen,“ zwischen Eldagsen und der Holzmühle geben der Kemmser Kirchhof, eine Wiese »tho Kemwerfen in Kerfstraten,« die Kemmser Landwehr, das Feld im Kemmsen und der Kemmenser Lehnten bei Eldagsen Zeugnis.

²⁾ Vergl. Note 2 zur Urk. 20.

³⁾ Wahrscheinlich Sopershausen im Amte Lauenstein.

Urk. 22.

Graf Rudolf von Hallermund ¹⁾, sein Sohn Rudolf und ihre Gemahlinnen Kunigunde und Jutta verkaufen der Kirche der S. Marie zu Bülfsinghausen ihren freien Hof nebst vier Hufen Landes zu „Hoynsen“ ²⁾. Bese Hallermund (bei Springe), 1246.